
（令和２年９月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



（令和２年９月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

丹後労働基準監督署
男性用トイレ排水管
改修工事

京都市中京区両替町
通御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和2年9月23日
株式会社山寅組
京丹後市峰山町安
204-7

6130001042741

会計法第29条の3第5項「契約にかかる
予定価格が少額である場合その他政令
で定める場合においては、第1項及び第
3項の規定にかかわらず、政令の定める
ところにより、指名競争に付し又は随意
契約によることができる。」、予算決算及
び会計令第99条第2項「予定価格が250
万円を超えない工事又は製造をさせると
き。」

¥1,846,303 ¥1,628,000 88.2% -

雇用調整助成金相談
センター（第２セン
ター）事務室拡充に伴
う電気設備工事

京都市中京区両替町
通御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和2年9月28日

株式会社竹中工務店
京都支店
京都市中京区壬生賀
陽御所町3-1

1013401005961

会計法第29条の3第5項「契約にかかる
予定価格が少額である場合その他政令
で定める場合においては、第1項及び第
3項の規定にかかわらず、政令の定める
ところにより、指名競争に付し又は随意
契約によることができる。」、予算決算及
び会計令第99条第2項「予定価格が250
万円を超えない工事又は製造をさせると
き。」

¥1,244,071 ¥1,166,000 93.7% -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

法人番号

様式２－２



（令和２年９月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

「新型コロナウイルス
感染症対策用飛沫感
染防止パネル」の調
達

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和2年9月15日

株式会社ニューコンセ
プト
大阪市淀川区西中島3
丁目11-24　山よし第
11ビル8Ｆ

8120001057631 一般競争入札 ¥7,123,557 ¥2,133,719 30.0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－３



（令和２年９月）

公益法人の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募者数

雇用調整助成金相談
センター拡充に係るパ
ソコンのレンタル

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和1年9月25日
株式会社三光商事
京都市下京区堺町通
高辻下る夕顔町480

6130001017438

緊急の必要により競争に付
することができないと判断さ
れるため、会計法第２９条
の３第４項及び予算決算及
び会計令第１０２条の４第３
号に該当するため。

¥1,179,534 ¥1,094,500 92.8 -

雇用調整助成金相談
センター拡充に係る什
器類及び複合機のレ
ンタル契約（什器類移
設および複合機保守
含む）

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和2年9月25日
エイトレント株式会社
大阪市中央区西心斎
橋2-2-3

6120001061197

緊急の必要により競争に付
することができないと判断さ
れるため、会計法第２９条
の３第４項及び予算決算及
び会計令第１０２条の４第３
号に該当するため。

（モノクロ＠8円
　カラー＠40円）

（モノクロ＠8円
　カラー＠40円）

86.5 -
(一部単価契約)
予定調達総額
2,293,390円

京都労働局における
PCB廃棄処分委託業
務

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和2年9月29日

中間貯蔵・環境安全
事業株式会社
北九州市若松区響町
1丁目62番24号

2010401053420

契約の目的物が代替性の
ない特定の位置、構造又は
性質のものであり、競争を
許さず、会計法第２９条の３
第４項及び予算決算及び会
計令第１０２条の４第３号に
該当するため。

¥12,812,800 ¥12,812,800 100.0 -

雇用調整助成金相談
センター（第２セン
ター）の拡充に伴う事
務室の賃貸借

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
柴田　栄二郎

令和2年9月30日

株式会社第一ビルディ
ング
東京都中央区京橋二
丁目4番12号

1010001065445

契約の目的物が代替性の
ない特定の位置、構造又は
性質のものであり、競争を
許さず、会計法第２９条の３
第４項及び予算決算及び会
計令第１０２条の４第３号に
該当するため。

¥12,002,958 ¥12,002,958 100.0 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文
及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員
の数

法人番号

様式２－４


